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Information sommaren 2025 

Uppdatering aktuella utvecklingsplaner vid Mörttjärnberget vindpark 

Statkraft vill härmed uppdatera Er om vad som hänt sedan informationsmötet på Albackens Jakt- & 

Fiskecamp den 15 april och vad som vidare planeras i och kring Mörttjärnberget vindpark. Vi har 

sedan mötet reflekterat och övervägt den återkoppling som vi fick från Er vid mötet. Vi har respekt 

och förståelse för de ljudstörningar som några av Er upplever från befintlig park samt den oro som Ni 

upplever för eventuella ytterligare störningar, som en utbyggnad av Mörttjärnberget etapp 2 kan 

medföra. 

Eftersom vindkraftsljud medför en påverkan på omgivningen finns fastställda riktlinjer och riktvärden 

för ljudnivåer vid närliggande bostäder för att verksamheten inte ska medföra en oacceptabel 

olägenhet/störning. Detta är en avvägning som görs i miljöprövningen för verksamheten av 

tillståndsmyndigheten. Vi känner oss trygga med att befintlig vindpark drivs i enlighet med gällande 

tillståndsvillkor och övriga regler och riktlinjer för så väl ljudpåverkan som övrig omgivningspåverkan. 

Vår bedömning, baserad på de avvägningar som har gjorts för såväl befintlig vindpark som för 

planerad utbyggnad, är att den samlade omgivnings- och ljudpåverkan kommer att medföra en 

acceptabel störning enligt gällande riktlinjer och riktvärden för ljudnivå vid bostad. 

Projektarbetet vid Mörttjärnberget har sedan informationsmötet fortsatt enligt följande: 

• Utredningsområdet som undersöks för en möjlig utökning av den befintliga vindparken, har 

minskats ner i enlighet med den information som Bräcke kommun gav på mötet angående 

planerade riktlinjer i kommande översiktsplan. Reviderat utredningsområde som avses 

undersökas vidare syns, markerat med blå färg, i bifogad kartbild. 

• Ecogain har fortsatt med de planerade inventeringarna för naturvärden och fåglar inom 

utredningsområdet. Preliminära inventeringsresultat visar inte på några kritiska faktorer 

inom området. 

Kommande aktiviteter under hösten/vintern 2025 

• Akustikkonsulten kommer att utföra ljudberäkningar för olika utformningsförslag inom 
utredningsområdet. 

• Förutsättningarna för att etablera ett batterilager kommer att utredas fortsatt. 
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Varför har jag fått informationsbrev? 
Informationsbrevet skickas ut i samma omfattning som tidigare inbjudan till informationsmöte, det 

vill säga till Er som äger en fastighet ca 3 km från området som undersöks, med några utökningar vid 

de närmsta byarna. Statkraft vill erbjuda en möjlighet till dialog under den fortsatta processen och 

har för avsikt att återkomma efter sommaren med förslag hur det kan göras. För att undvika 

missförstånd vill vi tydliggöra att detta inte är en del av den formella samrådsprocessen för tillstånd 

enligt miljöbalken.  

Kontakt 

Har ni frågor eller funderingar går det bra att kontakta mig via kontaktuppgifterna nedan. Nu under 

semesterperioden fram till mitten av augusti kommer dock möjligheten att läsa e-post och svara i 

telefon vara begränsad, men vi kommer att göra vårt bästa för att svara så snart vi kan.  

E-post: erik.froberg@statkraft.com 

Tel: 073-275 552 90 

Trevlig sommar! 

Med vänlig hälsning / Erik Fröberg, Projektledare Statkraft Sverige AB 

mailto:erik.froberg@statkraft.com
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